

PLAN FERIE ZIMOWE – MŁODÓW

DATA	ZESPÓŁ SZKÓŁ PUBLICZNYCH 9.00 – 12.00	GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 12.00 – 14.00	DOM KULTURY 15.00 – 19.00
Poniedziałek 16.01	1. „Let`s Sing” – śpiewanie piosenek w języku angielskim 2. Dokarmianie ptaków, przygotowanie karmy i wycieczka do lasu.	„To i owo w bibliotece” - zapoznanie dzieci z zasadami funkcjonowania biblioteki.	Zajęcia plastyczne – robienie masek karnawałowych
Wtorek 17.01	1. Jak udzielać pierwszej pomocy? – spotkanie z ratownikiem medycznym dla uczniów kl. V i VI SP	„Czy pamiętam??” – quiz lekturowy	
Środa 18.01	1. „Jak założyć własną firmę”? – spotkanie w ramach realizacji projektu w zakresie Edukacji dla Przedsiębiorczości.	Turniej szachowy	ZABAWY KULINARNE – słodkie desery i sałatki
Czwartek 19.01	„Dzień Babci i Dziadka” – uroczysta akademii.	„Jak pomóc przetrwać zwierzętom i ptakom zimą” – poszukiwanie wiadomości o sposobach dokarmiania zwierząt w okresie zimowym, wykonywanie kulek z nasion i zbóż	„Jak pomóc przetrwać zwierzętom i ptakom zimą” – poszukiwanie wiadomości o sposobach dokarmiania zwierząt w okresie zimowym, wykonywanie kulek z nasion i zbóż
Piątek 20.01	1. Gry i zabawy zespołowe – turniej piłki siatkowej	WYJAZD NA LODOWISKO DO CIESZANOWA Wyprawa do lasu z przygotowanym pokarmem dla ptaków, szukanie tropów zwierząt	WYJAZD NA LODOWISKO DO CIESZANOWA Wyprawa do lasu z przygotowanym pokarmem dla ptaków, szukanie tropów zwierząt
Sobota 21.01		Wyjazd do Borowej Góry – zabawa choinkowa dla dzieci	Wyjazd do Borowej Góry – zabawa choinkowa dla dzieci

Niedziela 22.01		BAL KARNAWAŁOWO– MASKOWY W DK MŁODÓW	BAL KARNAWAŁOWO– MASKOWY W DK MŁODÓW
Poniedziałek 23.01	Ferie na sportowo bezpiecznie i zdrowo – rozgrywki w badmintona i tenisa stołowego		„Przygoda z igłą i nitką” – zajęcia plastyczne
Wtorek 24.01	Taniec, zabawa, rozwój – zajęcia ruchowe z elementami tańca	WYCIECZKA DO RZESZOWA <ul style="list-style-type: none"> • Teatr MASKA • Lotnisko Jasionka • Park trampolinowy „FLAY PARK” • MC DONALDS 	WYCIECZKA DO RZESZOWA <ul style="list-style-type: none"> • Teatr MASKA • Lotnisko Jasionka • Park trampolinowy „FLAY PARK” • MC DONALDS
Środa 25.01	Chemia w żywności i w życiu codziennym – fizyka wokół nas	Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 - Basznia Dolna Dyskoteka dla dzieci i młodzieży	Przedstawienie Teatru „BAZYL” z Rzeszowa godz.13.00 - Basznia Dolna Dyskoteka dla dzieci i młodzieży
Czwartek 26.01	Zabawa z komputerem – bezpieczne portale z grami	Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii	Biwak zimowy w Załużu – pożegnanie ferii Rekreacja na świeżym powietrzu z Jednostką STRZELEC
Piątek 27.01	Turniej – gry planszowe – warcaby i szachy		